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第1841回例会
平成22年1月7日

例会日／木曜日　12時30分～13時30分　　例会場／北海道ホテル  帯広市西7条南19丁目1（ＴＥＬ21-0001）
創立／1972年2月24日　　事務局／帯広経済センタービル4階　ＴＥＬ25-7347（直通）　ＦＡＸ28-6033

たいまつ宣言
1.我々は 垣根のない交流を目指し 友情の輪を拡げる
1.我々は 他に依存することなく 自らを発する
1.我々は 常に変革をもって 行動する
1.我々は 自己の研鑽の為に 真の奉仕を実践する
1.我々は 生涯現役であり 活動に引退はない

2010, January

■会長報告

帯広西ロータリークラブ帯広西ロータリークラブ 1

　皆さん、明けましておめでとうございます。本年もど
うぞよろしくお願いします。
　新しい年2010年、皆さんはそれぞれ、いろいろな思
いを込め、今年こそはと新年を迎えたのではないでしょ
うか。しかしながら、昨年より引き続いています不景気
の波は、どこまで押し寄せるのかわからないほど、深刻なのは確かである
と思います。それに打ち勝つべく英知と勇気をもって、明るい夜明けが必
ず来ることを信じて、全力で立ち向かわなくてはいけないと思っていま
す。新年早々重い話になりましたが、皆様におかれましては、健康第一
に、前向きにこの一年進んでいけたらと願っております。
　帯広西ロータリーにとっても、今年はガバナー年度に向かって大切な年
です。今、たくさんの問題を抱えていますが、皆様方のご理解を得なが
ら、そして意見を反映させながら、クラブ運営をしていきたいと思ってい
ます。どうかあと半期そして次年度につながるよう、皆様のご協力を切に
よろしくお願いします。
　暗い話だけでなく明るい話題もあり、バンクーバーオリンピックに十勝
ゆかりのある11名の選手が決まり、なかでも中学3年生での出場が決まっ
たスーパー中学生、高木美帆選手には激励の拍手と声援を送りたいと思い
ます。
　そして、私ごとですが、年末ジャンボ宝くじ、が当たったら皆さんにご
馳走しようと思っていたのですが残念なことに外れました。私にとって、
たったひとつの、つかの間の夢でした。
　本日のプログラムは新年交礼会です。短い時間ではありますが、元気に
新しい年を迎えられた喜びを皆さんで分かち合い、語り合って、明日から
の英気を養って頂けたらありがたいと思います。
　簡単ではございますが、新年の挨拶とあわせて、会長報告とさせて頂き
ます。
　今年もよろしくお願いします。
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エコキャップの回収に
協力して下さい

世界の子どもたちにワクチンを届けよう!

会長　  深澤　知博

■今月の主な行事
夜間新年交礼会　誕生・結婚祝

夜間例会

1月 7日

14日

21日

28日

12／3
1837回

69名

61名

56名

12名

91.8％

■出席状況報告

月／日
例 　 会

会員総数

ホームクラブ出席

メークアップ

出 席 率

月 平 均

出席計算に
用いた会員数

12／10
1838回

69名

61名

52名

18名

85.2％

12／24
1840回

69名

61名

44名

10名

88.5％

12／17
1839回

69名

61名

49名

6名

90.1％

88.9％
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点鐘	 深澤知博会長
開会宣言	 若林　剛SAA
国歌斉唱	 若林　剛SAA
ロータリーソング（四つのテスト）	 若林　剛SAA
たいまつ宣言唱和	 若林　剛SAA
米山記念奨学生	 アロアロ・マルコス・フォアン君
1月結婚祝	 親睦活動委員会　平田利器委員長
　日崎　清二会員 1975.1.17
　小島　清司会員 1978.1.15
1月誕生祝
　細川　周作会員 1935.1.16
　八代　信弘会員 1947.1.14
　神田　龍一会員 1952.1.14　川田　章博会員 1952.1.16
　山本　範之会員 1953.1. 3　大友　広明会員 1956.1.11
バースデーソング
乾杯	 本田美喜男会員
　今年一年、西 RCクラブ発展の為に皆
さんとともに頑張って参りたいと思いま
す。

（会食）
会長報告	 深澤知博会長
会務報告	 山本範之幹事
①各ロータリークラブ新年交礼会（夜間
　例会）開催のお知らせ
　帯広北ロータリークラブ
　　日　時　平成22年1月8日（金）
　　　　　　午後6時30分
　　場　所　東急イン
　帯広南ロータリークラブ
　　日　時　平成22年1月18日（月）午後6時30分
　　場　所　北海道ホテル
②帯広南RC、1月11日（月）は祝日のため休会と致します。
③帯広西ロータリークラブ ( 夜間移動例会 )
　　日　時　平成22年1月28日（木）午後6時30分
　　場　所　あぷれ

ニコニコ献金	 親睦活動委員会
深澤知博会長　おめでとうございます。今

年ほんとにいろいろな面
でよろしくおねがいしま
す。

柴田和明会員　明けましておめでとうご
ざいます。

井上昭次会員　明けましておめでとうございます。会員の
皆さまに年賀状失礼しました。

神田龍一会員　勝毎元旦号に当社の取組が詳しく紹介され
ました。

山本範之会員　おめでとうございます。今年もご協力よろ
しくおねがい致します。

大友広明会員　明けましておめでとうございます、本年も
よろしくお願い致します。お誕生祝いあり
がとうございます。

プログラム	 親睦活動委員会

新年交礼会

締めの挨拶	 大友広明会員
　一本締めで締めたい所ですが、今年は
大事な年でありますので三本締めで示さ
せて頂きます。

閉会宣言	 若林　剛SAA
点鐘	 深澤知博会長

1月はRI指定の「ロータリー理解推進月間」です。
理事会
　・1月のロータリーレートは、1ドル=90円です。
SAA
　・1月の粗食例会は21日を予定しています。

　次週プログラム予定
　1月14日（木）  健康増進委員会
　　　　会員卓話DVD「サプリメントについて」

お	知	ら	せ

小島清司会員


